
fin Olivetabs   
(doplněk stravy)

Výtažek z listů olivovníku

Doplněk stravy OLIVETABS (momentálně k dostání v původním 
obalu s názvem Antipress) obsahuje výtažek z listů olivovníku ev-
ropského, z něhož se vyrábí patentovaný extrakt EFLA®943. Jeho 
hlavní složkou je látka oleuropein, která patří mezi přírodní anti-
oxidanty a je součástí péče o srdce a cévy. 

Oleuropein pomáhá udržet normální hladinu krevního tlaku, je 
užitečný pro osoby, které jsou častěji ohroženy vyšším krevním 
tlakem, např. lidé s nadváhou, nadměrně konzumující sůl, kávu, 

finclub
international

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Splňu-
je platnou potravinářskou legislativu ČR a EU. Nepřekračujte den-
ní dávkování. Ukládejte mimo dosah dětí. Uchovávejte do 25 °C. 

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín  
Tel.: 800 169 570, www.finclub.eu

Kontakt na poradce firmy FINCLUB: 

alkohol nebo čelící dlouhodobému 
stresu. 
 
 
Balení: 60 tablet
Dávkování: 1 tableta 2x denně, nezávisle 
na jídle
Jedna tableta obsahuje: 350 mg patento-
vaného extraktu z listů olivovníku evrop-
ského Olea europaea (EFLA®943) = zdroj 
77 mg oleuropeinu. Výrobek není určen 
dětem, těhotným a kojícím ženám.  


